Bernardakis 1891 = *Plutarchi Chaeronensis Moralía*, recognovit G.N. Bernardakis, vol. III, Lipsiae.

Cratander 1530 = *Plutarchi Chæronei, philosophi historicique clarissimi, Opuscula (quae quidem extant) omnia, undequaque collecta, & diligentissime iampridem recognita. Quorum catalogum mox versa pagina indicabit. Cum amplissimo & rerum & verborum indice*. Basileae, in officina And. Cratandri.

Cruserius 1573 = *Plutarchi Chaeronei, Ethica, sive Moralía, Opera quae extant, omnia: Interprete Hermanno Cruserio I.C. atque illustrissimi Ducis Clivensis & Iuliacensis Consiliario. Accesserunt rerum & verborum fidelissimi indices. Cum gratia et priuilegio Regio*, Basileae, apud Thomam Guarinum.

Dübner 1856 = *Plutarchi Scripta Moralía, ex codicibus quos possidet Regia Bibliotheca omnibus ab Kóvτῳ cum Reiskiana editione collatis emendavit F. Dübner. Graece et Latine*. Volumen Primum, Parisiis.

Dumortier 1975 = *Plutarque, Œuvres morales, tome VII, première partie (traités 27-36). Texte établi et traduit par Jean Dumortier avec la collaboration de*

Jean Defradas. Collection des Universités de France, Paris, Belles Lettres.

Guillard 1566 = *Plutarchi Chæronei Philosophi atque Historici clarissimi Moralia Opuscula, quotquot reperire licuit Latio donata: Non a peregrine modo, sed a nostra quoque, hoc est Christianæ philosophiæ candidatis omnibus serie ac sedule legi perdiscique dignissima*. Parisiis. Apud Gulielmum Guillard, & Thomam Belot in via Iacobæa, sub D. Barbaræ signo.

Helmbold 1962 = *Plutarch's Moralia in Fifteen Volumes. Volume VI (439A-523B) with an English Translation by W.C. Helmbold*. Cambridge, Massachusetts/London.

Henryson 1555 = *Plutarchi Commentarius Stoicorum Contrariorum, Ed. Henrysone Iureconsulto interprete, ad Franciscum Duarenum Iureconsultorum aetate sua principem*. Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, sub scuto Veneto.

Isingrin 1541 = *Plutarchi Chæronei philosophi et historici clariss. Opera Moralia, quae in hunc usque diem latine extant, uniuersa. Huius viri singularem disciplinarum omnium scientiam, & exquisitam rerum varietatem, solidæ eruditionis studiose notiorem esse decet, quam ut encomium eius aliquod hic expectet. Bibliothecam enim totam equis laudarit satis. Librorum catalogum sequens pagina monstrabit. Cum amplissimo rerum & verborum Indice. Sub Augustiss. Imperatoriæ Maiest. Edicto & privilegio. Basileae, apud Mich. Isingrinum.*

Macaeus 1566 = *Plutarchi Chæronei Philosophi atque Historici clarissimi Moralia Opuscula, quotquot reperire licuit Latio donata: Non a peregrine modo, sed a nostra quoque, hoc est Christianæ philosophiæ candidatis omnibus serie ac sedule legi perdiscique dignissima*. Parisiis. Apud Ioannem Macæum, sub scuto Britaniæ in monte D. Hilarij.

Naogeorgus 1556 = *Plutarchi Chaeronensis, Summi Philosophi, Libelli septem, in Latinum conversi, cum antea versi non essent: Quorum catalogum versa pagina invenies. Thoma Naogeorgo Straubigensi interprete*. Basileae, per Ioannem Oporinum.

Pohlenz 2001 = *Plutarchus Moralia vol. III, recensuerunt et emendaverunt W.R. Paton-M. Pohlenz-W. Sieveking, editio stereotypa editionis primæ (MCMXXIX)*. Monachii et Lipsiae.

Postiglione 1991 = *Plutarco. L' amore fraternal/L' amore per i figli*. Introduzione, testo critico, traduzione e commento a cura di A. Postiglione. Napoli, M. D'Auria.

Rousard 1554 = *Plutarchi Chaeronei Philosophi Clarissimi Liber de garrulitate. Eiusdem De esu carnium orationes duae, Lodoico Russardo interprete*. Apud Seb. Gryphium. Lugduni.

Rousard 1559 = *Plutarchi Chæronei, De amicitia fraterna. Ludovico Russardo Iurisconsulto interprete*. Parisiis. Apud Guil. Morelium, in Græcis typographum Regium. Ex privilegio Regis.

Rousard 1560 = *Jus civile, manuscriptorum librorum ope, summa diligentia & integerrima fide infinitis locis emendatum, & perpetuis notis illustratum, L. Russardo J.C. antecessore in celeberrima Biturgium schola auctore: Consilio tamen et auctoritate Fran. Duarenii J.C. qui summaria in Pandectas praescripsit, novellasque constitutiones ad optimum Graecum exemplar collatas, antiquae integratati restituit. Caetera utraque praefatio te docebit. Cum privilegio. Lugduni, apud G. Rouillium.*

Stephanus 1572 = *Plutarchi Chæronensis opuscula varia: quæ magna ex parte sunt philosophica: Vulgo autem Moralia opuscula nimis angusta appellatione vocantur. Ex diversorum interpretationibus quarum quædam sunt Henrici Stephani, non antea edita. Indici superioribus multo locupletiori adjunctæ sunt Annotationes eiusdem Henr. Stephani. Excudebat Henr. Stephanus. Cum privilegio Caes. Maiestatis, et Christianiss. Galliarum Regis.*

Vascosan 1544 = *Plutarchi Chæronei, Philosophi & Historici gravissimi, Ethica, seu Moralia opuscula, quæ quidem in hunc usque diem è greco in latinum conuersa extant, uniuersa: Quorum catalogum proxima post indicem pagina monstrabit. Parisiis. Imprimebat Michaël Vascosanus sibi, & Iohanni Roigny. Cum privilegio.*

Xylander 1570 = *Plutarchi Chaeronensis Moralia, quæ usurpantur. Sunt autem omnis Elegantis doctrinae Penus: Id est, varij libri: morales, historici, physici, mathematici, denique; ad politiorem litteraturam pertinentes et humanitatem: omnes de Graeca in Latinam linguam transcripti summo labore, cura, ac fide: Guilielmo Xylandro Augustano interprete. Accesserunt his indices locupletissimi. Basileae, per Thomam Guarinum.*